FONCTIONS
Accueil
Directeur IUT
Resp administratif
Secrétariat de direction
Informatique
Comptabilité
Scolarité

Pole Logistique
Immobilier Alengon

FONCTIONS
Chef de département
Secrétariat
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant

Chef de département
Secrétariat

Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant

SERVICES COMMUNS
NOMS

Natacha BOTHET / Véronique DELAUNAY
Jun CHEN
Christine PREAUX
Florence BALENT / Christéle LEBRETON
Fabrice CHOMARD / Bruno CHOQUET / Quentin FOURREAUX
Sylvie GLOUX
Isabelle LEVEAU/ Aurélie PERDRIEL
Isabelle MAUDOIGT / Sladena ROMERO
Jacques COLORADO
Jean-Luc BOURDON
Nassera ANAD
Jean-Frangois GROUAS
Philippe MOREAU

Département CARRIERES SOCIALES
NOMS
Karine CHANTEPIE
Delphine VIGNY (A012)
Julien CRAPET / J. LEGRIX-PAGES (B004)
Karine CHANTEPIE / Valérie GRAND-CHAVIN (B012)
Serge RADET / A. MOREL-BROCHET (B016)
Sébastien PAYRE/Fabienne CARELLE (B017)
Béatrice CHERRIER / Mathieu UHEL (B033)
Christine ENDRES / Céline TONDEREAU (B034)
Camille DEVAUX (B120)
Vacataires (B112)
Département GESTION LOGISTIQUE ET TRANSPORT
Gilles DANOS
Claudine DUCORNEZ
Anne-Emmmanuelle LEGRIX-PAGES (B005)
Eric DEPARDIEU / Emilie CHAMPENOIS (B013)
Carine RONGIER (B129)
Stéphanie JOFFRE / Ghaus YOUNOSSI (B107)
Gillles DANOS / Laurence GHIER (B108)
Vacataires (B112)

ANNEE 2016-2017

N° INTERNE
15100/18500
18521
15106
18524/18548
15149/15148/15141
18525
18526/18546
15103/15104
15144
15145
15147
15112
15111

N° INTERNE
18538
18534
18332
18579
18553
18544
18537
18581
18584
18586

18520
18517
18511
15143
18331
18555
18512
18579

FONCTIONS
Chef de département
Secrétariat
Bureau enseignant
Bureau enseignant
Bureau enseignant
Bureau enseignant

Technicien atelier

Salle Emploi du Temps

Département QUALITE LOGISTIQUE INDUSTRIELLE ET ORGANISATION

Chef de département
Secrétariat

Bureau Enseignant
Bureau Enseignant
Bureau Enseignant

Salle A 100

Salle A 043

Bureau

Secrétariat pédagogique
Directeur d'études
Laboratoire multimédia

Secrétariat
Responsable

BU

Cafétéria IUT
Direction RU
Secrétariat RU

Département GENIE MECANIQUE ET PRODUCTIQUE

NOMS
Jérome RANGOGNIO
Isabelle KALO
Jean-Luc AVRIL / Christian GOUENARD (A016)
Stéphane FOURNIER / Jérdme RANGOGNIO (A013)
M'hamed AYACHI (B133)
Ewelina BEAUFRERE-MAIJTCZAK (B119)

Pascal BRUNEAU (A031a)

A029

Patrick TARPIN

Isabelle HOFMANN
Franck POGU (B120)
Régis QUERCIOLI (B119)
Vacataires (B112)

WORKSHOP

LABORATOIRE CIMAP
ALIMI Amel
Florian GEHRING
Viwanou HOUNKPATI
Olivier MARESCHAL
Christophe POILANE
Alexandre VIVET
SUAPS
Anne-Marie HEBERT
ESPE
Patrick BIREE
Stéphane DUMENIL
José COUSIN
ANTENNE DE DROIT
Séverine HUBERT
Béatrice LE ROYER
CROUS - Bibliotheque
Ludivine JEHAN
Chantal BERTEAU
Christelle LESCAFFETTE
Claudine LAURENT

N° INTERNE
18506
18501
18514
18507
15142
18585

18509

18558

18515
18502
18584
18585
18586

15168

18516
15164
18516
15165
15167
15166

18571

15102
15107
15109

12950
12951

15051
15161
15150
15151



